东南大学教务处
校机教〔2015〕91号

关于公布“东南大学第七届
大学生计算机设计竞赛”结果的通知
各院（系）、学生会、学生科协：

根据校机教【2015】 12号文件精神，学校于2015年3月至4月举办了东南大学第七届大学生计算机设计竞赛。本届竞赛共有81支队伍报名参赛，并于 4月12日举行选手现场答辩。经过专家组认真评审，共评出一等奖作品3件，二等奖作品6件，三等奖作品9件，优秀奖作品16件。现将结果予以公布（见附件）。
附件：“东南大学第六届大学生计算机设计竞赛”获奖名单
东南大学教务处
东南大学大学生计算机设计竞赛组委会
2015年6月18日
       （主动公开）
附件
“东南大学第六届大学生计算机设计竞赛”获奖名单
	序号
	作品名称
	姓名
	学号
	一卡通号
	奖项

	1
	triple T
	常慧
	71112106
	213123565
	校级一等奖

	李延东
	71112111
	213121309

	郭政吉
	71112321
	213122793

	2
	性启蒙
	陈静雯
	71Y12106
	213122985
	校级一等奖

	张湛秋
	71112304
	213123286

	夏薇
	71112302
	213122467

	3
	PM2.5入侵计划
	于乐
	08014227
	213141683
	校级一等奖

	黄文超
	08014111
	213141285

	沈煜佳
	08014203
	213140461

	4
	唯特惠
	孙叶
	71112406
	213120822
	校级二等奖

	陈静雯
	71112305
	213122985

	张湛秋
	71112304
	213123286

	5
	基于海量代码搜索的eclipse插件开发
	李延东
	71112111
	213121309
	校级二等奖

	6
	窗外的世界
	谢楠
	71113406
	213130802
	校级二等奖

	宁静珲
	71113303
	213133494

	7
	空飘（Floating）
	李前
	71114123
	213140603
	校级二等奖

	李嘉文
	71114124
	213140380

	8
	Sofa
	黄敏
	71112418
	213122956
	校级二等奖

	梁洁
	71112303
	213122469

	杨永贵
	71112434
	213121161

	9
	旧梦难忘
	谢宇飞
	07312117
	213120922
	校级二等奖

	陈亮均
	06A12130
	213123285

	10
	竞赛风暴网
	方天琦
	06A12526
	213123545
	校级三等奖

	翟悦
	06012103
	213121958

	11
	基于蓝牙4.0技术的餐厅点餐系统
	赵壮文
	71112125
	213123294
	校级三等奖

	梁洁
	71112303
	213122469

	陈冰阳
	71Y12126
	213121434

	刘盾
	71112335
	213121440

	12
	空！气！
	李超
	02a14634
	213140648
	校级三等奖

	13
	空气
	李星
	16013425
	213130736
	校级三等奖

	蒋浩然
	16013408
	213132987

	14
	《囚与夺》
	张祺媛
	01113107
	213130024
	校级三等奖

	朱彦雯
	01113108
	213130139

	王玥
	01113104
	213133083

	15
	虚拟互动----隔空操作
	王康
	01A11319
	213111716
	校级三等奖

	唐松
	01111307
	213112926

	张雨竹
	01111207
	213100193

	16
	艺荟
	温婧
	71112101
	213120438
	校级三等奖

	常海潮
	71112102
	213123676

	李明晴
	71112201
	213120764

	17
	四季凌乱了年华
	傅金鑫
	06A14119
	213140989
	校级三等奖

	18
	心音识别系统
	王烁
	71112330
	213121303
	校级三等奖

	李度洋
	04012116
	213123817

	徐军
	04012640
	213120504

	19
	Meetup
	赵磊
	71113114
	213131139
	校级优秀奖

	徐子涵
	71113105
	213132481

	20
	基于web service的跨平台在线图书分享与管理系统
	孙森泓
	71112207
	213120825
	校级优秀奖

	缪海飞
	71112120
	213122468

	蒋志远
	71112420
	213122691

	21
	“启航”志愿推荐系统
	周家亿
	09012421
	213123038
	校级优秀奖

	赵敬皓
	09012423
	213121214

	王炳权
	09012428
	213120699

	22
	教师助手
	刘磊
	08012325
	213123895
	校级优秀奖

	梅俊
	08012126
	213123443

	宋潇
	08012323
	213121251

	23
	电类专用计算器
	王颖
	16013104
	213132982
	校级优秀奖

	任佳婧
	16013105
	213132954

	史豪
	16013110
	213132958

	24
	解开遗传的密码
	耿义爽
	09014422
	213143235
	校级优秀奖

	高雨枫
	09014416
	213140450

	25
	变形记
	高曼婧
	13213125
	213133382
	校级优秀奖

	26
	窒息
	吴宗翰
	09013221
	213130036
	校级优秀奖

	黄钇钢
	09013220
	213131388

	27
	花非花，雾非雾
	黄文婷
	09012208
	213120986
	校级优秀奖

	黄歆
	09012210
	213120343

	熊杨
	09012408
	213121406

	28
	air & liquor
	肖贻杰
	61014119
	213140581
	校级优秀奖

	姜越
	71114326
	213142659

	29
	空气
	袁晓
	13A13204
	213131904
	校级优秀奖

	唐佳奇
	13A13201
	213131906

	30
	皇后的新装
	左恺仙
	13213115
	213131222
	校级优秀奖

	王珊
	24A13314
	213130215

	罗婷
	24A13303
	213130227

	31
	锦绣中华
	孙慧宇
	16013206
	213131493
	校级优秀奖

	胥鸣
	16013207
	213131988

	王璐瑶
	16013201
	213131953

	32
	中华旗袍情 The Walking Rose
	孙佳慧
	71112104
	213122461
	校级优秀奖

	任旸
	71112108
	213120441

	33
	别有“侗”天
	徐小童
	21512108
	213121436
	校级优秀奖

	曾馨
	21512106
	213120499

	孟欣
	21512113
	213121222

	34
	计算机音乐创作类
	汪栋
	06A14233
	213141419
	校级优秀奖

	抄送：学生处  科研院  团委  档案馆

	　东南大学教务处                    2015年6月18日印发

—６—

—７—